
TORINCAB2 srl  

FIAT 45 Allargata                II° Serie  
RIF.  RICAMBI 

A7 
Q 

(*)Codice di 

Riferimento Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 W3/2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inf. Ant. (dx) 

 

 

1 dx W1/1   Fisso 

Inf. Ant. (sx) 

 

 

1 sx 

 

W1/2   Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

L4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

P/1   Fisso 

Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

R1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

W2/1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Paratia 
 

1 Paratia 

45 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 

CORRISPONDENZE:    FIAT 45/66, 50/66, 56/66 Allargata  -  AGRIFULL  A 50 Allargata 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

59,3cm 

109,5cm 

120,7cm 

116,4cm 

129cm 

67,5cm 

61,5cm 

49,4 
cm 

10,5cm 

13cm 

63,7cm 

44,5cm 

25cm 

66,5cm 

65cm 

57cm 

23,5cm 30,8cm 

67,8cm 

61,7cm 

20cm 30,8cm 

67,8cm 

61,4cm 

245,00 €   Cad. 

145,00 €  Cad. 

145,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

165,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 
 24,8cm 

 58,8cm 

62cm 62cm 

46cm 

57cm 

155,00 €  Cad. 
 36cm 


